) 74 43271

Original ROGd;ﬁrsatzteﬂe ‘@Row— ® 130 43272

® 96 43273

Original ROCO Replacement Parts eV T2 (43025)

85| Atbenew Art-Nealt Text g E.
1| 10025 |2586S Drahtlampe -
. Lead bul
2| 85044 = Motor mit Schwungmasse -
Motor with Rywhee!
3| 85714 |B10118-25G | Senkkopischraube M2 x4 2
ScrewM2x4
4| 85801 (41125134 SchraubeM1.4 2
ScrawM1.4
5 87612 - Platine 36
Eaibry g
[ 95380 - Gehause kpl. fir 43271 e
Body assembly for 43271
7 95381 - Gehause kpl. hir 43025 74
Body. for
8| 95382 - Gehdyse kpl. ir 43272 74
Body. ford3272
9 95383 == Teile-Satz A 30
Parts-salA
10 95384 - Fenster Satz 18
1 95385 - Telle-Satz B 20
Parts-sel B
12 95386 - Tede-SatzC 20
Parts-selC
13 95387 -— Leitung fir 43271 3
Pipe for 43271
14 | @5388 - Lesitung kir 43272 3
Pipefor 43272 =
15 95389 - Kohlenkasten 3
Coalchest
16 85390 - Kohlenimitation 5
Coal-imitation
17 95391 - Deckel 5
Cover
18 95428 - Gewichl -]
Weight
19 95430 — Gehausa kpl. lir 43273 T4
Body assembiy lor 43273

Tex fur Blan 1102

19 10021 45725 Glihlampe -
Light bul

20 | 40243 |4B12S Kupplung -
Coupling

2 B5604 46895 Haftring £ -
Traction yre

22 BS6T0  |B10008-250 | Schraube M2x4 2
ScrawM2x4

23| 85672 |@1000B-252 | SchraubeM2x6 2
ScrewM2x6

24 B5674 |B1000B-254 | SchraubaM2x8 2
ScrewM2x8

25| 85678 |81000B-260 | SchraubeM2x 16 2
ScrewM2x 16

% B5715  [81011B-157 | Senkkoplschraube M2 5 2
Countersunk screw M2 x5

27 | 85801 [41125-134 Schraube M1.4lang 2
ScrewM1,.4long

28 | 85802 [41125-135 Schraube M1.4kurz 2
Screw M1,4 short

2 85803 |41125-136 Schraube M1 2
ScrewM1

30 | 86100 [41155-120 Drstanzhiise 5
Distance tube

3 BE202  |41495-066 Feder 2
Spring

32| 86208 |[141435011 | Zugleder 2
Tensile spring

3 B6404  [4151B-003 Zahnradz 141, m0.4 2
GearT14im04

34 | 86405 |41518-004 | Zahnadz17r;m0O4
GearT17rmo4

35 B64Z2 41225110 Zahneadz 17r,m0.4
GearT17r;m04

36 86423 |41145-025 Achszahnrad2231.m0.4

Axle gear T231:m0.4

B 8w ® vononnn

a BET01 4151 B-001 Schneckem 0,4
Wormm0.4
38 85811 —
Worm set
39 87020 - Siconkardan
s ”
40 87613 - Piatine fur Stimbaleuchtung
Head lamp-printed circuil
41 8614 - -Platine
Wheel cument contact-printed crot
42 | BAS04  |41145-400 Puffer gewdibt 4
Buffer vaulted
43 Ba505 4114 5-401 Puffer flach 4
Bufter fat
44 Ba521  |41205-400 Puflerflach 4
Buffer flat
45 | 88522 (41205401 Puffer gewdibt 4
Buffer vauhed
L] 89440 - Kuppetsiange rechis 16
Connecting rod bght
47 | 8944 - Kuppeistange links 16
ing rod fefl
48 BHSS58 Puffer lach | 43273 4
Buffer flat . 43273
43 BAs59 — Puffer gewolbt |, 43273 4
Buffer vaulted! 43273
50 BESE0 - Puffer flach 1. 43273 4
Bufler Rat ! 43273
51 | 88561 — Putler gewdibt . 43273 4
Butler vaulted | 43273
o amhahee
Art.-Nr. 8-043270 900 Anderungen vorbehalten Ausgabe 8510 Blatt 110/1

We reserve the right to make changes Edition 8510 Page 110/1



